PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS

ESTADO DE PERNAMBUCO
CASA JOÃO SOARES DA FONSECA

CÍ.M~RA \IUhlCIPAi. OE \/EREAOORES
• RIAOtO OAS ALMAS • PE •

CNPJ: 08.861.858.0001/52

PORTARIA Nº 60/2024

O presidente da Câmara de Vereadores de Riacho das Almas,
estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com o que estabelece a legislação vigente.

Resolve:

Exonerar do cargo de Coordenador de Controle Interno, CC-1 ,
deste poder Legislativo Municipal o Sr. Arthur Magno de Lira e Silva, inscrito
no CPF sob o nº 115.005.644-43, a partir do dia 31 de dezembro de 2024.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente em 31 de dezembro de 2024

Nestor de Lira Moura
Presidente

Rua Dr. Manoel Borba, nº 104 - Centro - Fone: (81)3745-1128
E-mail: camarariachodasalmas@gmail.com